
Cj.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
Odbor podpory korporátniho řizeni a kontroly
28. října 117, 702 18 Ostrava

MSK 35654/2022
KON/11825/2021/Sam
113. l V5 W
Ing. Miroslava Slégrová
595 622 628
595 622 282
posta@msk. cz

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE
okres Nový Jičín

Dosio 1 8. 02. 2022
?~y/^^.

Poset Ušiti: ^ pni...

C. dopor.

Zpracoval:

. /^t/.

Ukl znak:

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodařeni obce Trojanovice,

IC 00298514 za rok 2021

Přezkoumání hospodařeni obce za rok 2021 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkfi a dobrovolných svazkfl obci, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb. ) na základě písemné žádosti ze dne 28. 5. 2021.

Kontrolní skupina Funkce Pověřeni 6.
Identifikační

karta č.

Ing. Miroslava Slégrová kontrolor pověřený řízením 534/03/2021 2569

Ing. Jiří Urbánek kontrolor 536/03/2021 3626

Dílčí přezkoumáni hospodaření k datu 31. 7. 2021 bylo vykonáno dne l. 9. 2021.
Místem provedení přezkoumání hospodaření byl Obecní úřad Trojanovice.

Závěrečné přezkoumání hospodařeni k datu 31. 12. 2021 bylo vykonáno dne 7. 3. 2022.
Místem provedení přezkoumáni hospodařeni byl Obecní úřad Trojanovice.

Kontrolní úkon, jimž bylo přezkoumáni zahájeno:
doručeni oznámeni o zahájeni přezkoumáni hospodařeni za rok 2021 dne 5. 8. 2021.

Poslední kontrolní úkon předcházejid vyhotoveni zprávy:
rekapitulace provedeného přezkoumáni se zástupci územního celku dne 7. 3. 2022.

Zástupci územního celku, kteří byli pňtomni při realizaci závěrečného přezkoumáni hospodařeni:
Mgr. Jiři Novotný, starosta

Mgr. Ivana Vrtalová, mistostarostka
Ing. Šárka Valchářová, účetní

Elektronický p^fB'^18. 3. 2022
Cenifikái aptora podpisu :
Jmfnu: Ing lirf Ltt)iin*/
Vydal : PiBISiglto" Otial](ii:(l CA 4
Plamám lil]: 23.6.2022 10:26:27.000 +02:00

Ele!ctronit:ký.Rfldpt^|i8.3.2U22

CertiFikát aďtGra podjSftl:

www.ms I^, :^W^^SK^
Vydal :PuslS[gmimQualitiril CA 4
1'lalnos. lďu; 30. 11. 202.1 12.27. 0i. 000+01:00



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.:

plnění přijmfi a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků,
finanční operace, týkající se cizích zdrojB,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky
ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí,
k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládáni a hospodařeni' s majetkem ve vlastnictví územního celku,
nakládání a hospodařeni s majetkem státu, s nimž hospodaří územní celek,
zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavováni movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob,
zřizováni věcných břemen k majetku územního celku,
úcetnidvi vedené územním celkem,

ověřováni poměru dluhu územního celku k prflměru jeho přijmfi za poslední 4 rozpočtované roky.

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska;

dodržováni povinnosti stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním
hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování,
souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,
věcné a formální správnosti dokladB o přezkoumávaných operacích.

Uvedené předměty přezkoumání byly ověřeny zejména na vybraném vzorku finančních, účetních
a majetkoprávních operací:

akce "Oprava komunikaci v obci Trojanovice 2021",
akce "Sousoší Valach v ovcemi, Trojanovice",
akce "Drtič na větve a dřevního odpadu",
kupní' smlouvy na převod nemovitého majetku,
smlouvy o zřízení věcného břemene,
nájemní smlouva,

pořízeni majetku obce.

Mimo výše uvedené operace byly ověřeny rovněž písemnosti uvedené ve "Vybraném kontrolním vzorku".

2/14

www.msk.cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2021

A. l Při přezkoumáni hospodařeni dleg 2a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.

. nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky kromě chyb a nedostatků
zjištěných při dílčím přezkoumáni, které již byly napraveny.

A. 2 Identifikace rizik vyplývajicich ze zjištěni uvedených ve zprávě

. při přezkoumáni hospodařeni za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mit
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

A. 3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že

. podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 728 000,00)

. podíl závazků na rozpočtu územního celku
(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 2 632 416, 00)

. podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

1, 52 %

4,77 %

0,01 %

A. 4 Rozpočtová odpovědnost obce

. podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 0, 00 %

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že dluh územního celku nepřekročil k rozvahovému dni 60 %
průměru jeho příjmfi za poslední 4 rozpočtové roky.

B. Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání hospodaření
za rok 2021

Chyby a nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání, které byly do konce
přezkoumávaného období napraveny

Při dílčím přezkoumání hospodařeni provedeném k 31. 7. 2021 byly zjištěny nedostatky, ke kterým
územní celek přijal opatření k nápravě chyb a nedostatků a podal informaci o jejich splnění při konečném
přezkoumáni dle § 13 odst. l pism. a) zákona č. 420/2004 Sb.

3/14

www.msk.cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

Nedostatek

Ověřením 3 darovacích smluv na finanční dary - všechny ze dne 19. 4. 2021, uzavřených s obdarovaným TJ
Trojanovice Bystré v celkové výši Kč 105. 000, - (Kč 15. 000, -, Kč 80. 000, - a Kč 10. 000, -) bylo zjištěno,
že o těchto darech nerozhodlo zastupitelstvo obce.
Opatřeni

Obec přijala systémové opatření ve smyslu poučení odpovědných pracovníků ve věci dodržováni ustanovení
85 zákona č. 128/2000 Sb. - limity pro vyhrazenou pravomoc zastupitelstva obce u poskytováni darfl a dále

zastupitelstvo obce přijalo dne 13. 12. 2021 usneseni č. 20/18, č. 20/20 a č. 20/21 - schváleni 3 darovacích
smluv s obdarovaným TJ Trojanovice Bystré všechny ze dne 19. 4. 2021 v celkovém objemu Kč 105. 000, -.
Přijaté opatřeni bylo splněno (přijaté opatření ověřeno na darovací smlouvě ze dne 8. 12. 2021 uzavřené
s obdarovaným fyzickou osobou, finanční dar ve výši Kč 10.000, -).

C. Přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných
při přezkoumání hospodaření za rok 2020

Při přezkoumáni hospodaření za rok 2020 byly zjištěny nedostatky, ke kterým územní celek přijal
opatřeni k nápravě chyb a nedostatků a podal o tom písemnou zprávu přezkoumávajicímu orgánu dle § 13
odst. l písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. dne 12. 7. 2021.

Nedostatek

Závěrečný účet za rok 2019 neobsahoval údaje o hospodářské činnosti obce - restaurace Rekovice.
Opatřeni

Obec Trojanovice bude postupovat v souladu s § 6 odst. 3 a s § 17 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb.,
tzn. že závěrečný učet za rok 2020, který byl schválen zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2021, obsahuje údaje
o výsledku hospodářské činnosti obce (provozování restaurace Rekovice).
Přijaté opatřeni bylo splněno.

Závěrečný účet obce za rok 2020 obsahoval Informace o hospodářské činnosti obce - provozování restaurace
Rekovice, a to o celkových nákladech, výnosech a výsledku hospodařeni. Dále byly součástí závěrečného účtu
výkazy rozvaha, ve kterém je uveden zůstatek finančních prostředků hospodářské činnosti a výkaz zisku
a ztráty, ve kterém jsou náklady a výnosy hospodářské činnosti rozděleny dle jednotlivých druhB.

D. Jiná upozornění

V souvislosti se změnami některých právních předpisfl upozorňujeme na:

novelu zákona č. 250/2000 Sb., a to ustanovení § IQa odst. 3 písm. f), podle kterého má žádost
o dotaci nebo návratnou finanční výpomoc obsahovat mimo jiné údaje o skutečném majiteli právnické
osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů
a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li
se o evidujici osobu. V souvislosti s tím doporučujeme prověřit a případně upravit vzory žádostí, které
poskytujete žadatelům nebo zveřejňujete na svých webových stránkách,
novou vyhlášku c. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, účinnost od l. l. 2022.

4/14

www. msk. cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

Tato zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku

přezkoumáni hospodařeni a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek

nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. l písm. d) zákona č. 420/2004 Sb.
Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumáni.

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumáni hospodařeni
i výsledky konečného přezkoumáni hospodařeni územního celku.

Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištěni jiných kontrolních orgánů.

Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny, pořízené fotokopie, popř. převzaté stejnopisy,
jsou uvedeny ve Vybraném kontrolním vzorku.

Zástupci územního celku prohlašuji, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumáni
a o okolnostech vztahujidch se k němu.

Datum vyhotovení: 11. 3. 2022

Zprávu zpracovali:

Ing. Miroslava Slégrová,
kontrolor pověřený řizenim

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem

Ing. Jiří Urbánek,
kontrolor

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem

Vybraný kontrolní vzorek:

akce "Oprava komunikaci v obci Trojanovice 2021"

smlouva o dílo ze dne 21. 7. 2021 uzavřená s vítězem veřejné zakázky firmou SWIETELSKY stavební

s. r. o., Brno, ve výši Kč 1. 632. 877, 34 bez DPH (KČ 1. 975. 781, 58 ve. DPH) zveřejněna na profilu

zadavatele dne 22. 7. 2021,

výzva k podání nabídky ze dne 4. 6. 2021 zveřejněná na profilu zadavatele dne 4. 6. 2021 a písemnost
prokazující přímé osloveni 5 firem,

6 cenových nabídek,

rozhodnuti o výběru ze dne 29. 6. 2021 zveřejněné na profilu zadavatele dne 30. 6. 2021 a písemnost

prokazující jeho zasláni všem ůčastníkfim veřejné zakázky,
rozpočtově kryto schváleným rozpočtem roku 2021 a rozpočtovým opatřením é. 17/14 ze dne

28. 6. 2021, zveřejněným na internetových stránkách obce dne 12. 7. 2021,

dodatek č. l k SOD uzavřený dne 7. 9. 2021 ve věci vicepraa s celkovým dopadem na cenu díla - nově

Kč 1. 678. 998, 49 bez DPH (Kč 2. 031. 588, 17 vč. DPH), dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne

13. 9. 2021,
zjišťovad protokol o provedených stavebních pracích ze dne 30. 8. 2021,

účetní doklady č. 100663 ze dne 16. 9. 2021 (předpis) a č. 251812 ze dne 17. 9. 2021 (úhrada),

skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne 17. 9. 2021,

5/14

www. msk. cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

akce "Sousoši Valach v ovcemi, Trojanovice"

smlouva o vytvořeni autorského díla a poskytnutí licence se společností ART DUCKART s. r. o.,
IC 28621433, ze dne 31. 3. 2021 na vytvoření sousoší s názvem "Valach s ovcemi, Trojanovice"
na Ke 1. 625. 000, - bez DPH (Kč 1. 966. 250, -vč. DPH), realizace do 31. 12. 2021, smlouva zveřejněna
na profilu zadavatele dne 7. 4. 2021,
rozpočtové kryti zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2021,
účetní doklad č. 100490 ze dne 23. 7. 2021 - předpis závazku, č. 251434 ze dne 23. 7. 2021 - platba,
účetní doklad é. 100784 ze dne 19. 10. 2021 - předpis závazku, č. 252100 ze dne 26. 10. 2021 -
platba, č. 700032 ze dne 16. 10. 2021 - zařazení do majetku, inv. č. 21/212000996,
předávací protokol díla a provedených prací, dodávek a služeb ze dne 16. 10. 2021, fakturace souhlasí
na smlouvu,

zastupitelstvo obce dne 14. 12. 2020, usnesením č. 14/1 schvaluje zařazení investiční položky Sousoši
do informačního centra do rozpoftu na rok 2021,
zastupitelstvo obce dne 22. 2. 2021, usnesením č. 15/7 schválilo zadání veřejné zakázky druhem
jednadho řízeni bez uveřejnění dle § 63 odst. 3, písm. a) zákona č. 134/2019 Sb., na dodání
uměleckého díla a pověřilo místostarostku obce k zajištěni realizace jednacího řízení bez uveřejněni,
písemná výzva k jednání v jednadm řízení bez uveřejněni ze dne 30. 3. 2021 zaslána datovou
schránkou dne 30. 3. 2021,
nabídka ze dne 31. 3. 2021,
protokol z jednáni o uzavřeni smlouvy ze dne 31. 3. 2021, zveřejněn na profilu zadavatele dne
14. 4. 2021,
rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne l. 4. 2021, zveřejněn na profilu
zadavatele dne 7. 4. 2021,

akce "Drtic na větve a dřevního odpadu"
kupní smlouva č. OUS 21001 se společnosti FORAGRI, s. r. o., IC 24684511, ze dne 8. 3. 2021
na pořízeni drtiče na větve a dřevní odpad za Kč 1. 014. 528, - bez DPH (Kč 1. 227. 578,88 vč. DPH),
smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 12. 3. 2021,
účetní doklad c. 100272 ze dne 10. 5. 2021 - předpis závazku a zařazení do majetku, č. 250860 ze dne
12. 5. 2021 - platba, inv. č. 21/212000973, fakturace souhlasí na kupní' smlouvu,
předávací protokol ze dne 10. 5. 2021,
skutečné uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne 12. 5. 2021,
rozpočtové kryti zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2021,
podklady k veřejné zakázce malého rozsahu (průzkum trhu - webové stránky 3 dodavatelů, osobní
schůzky s vybranými dodavateli, 3 cenové nabídky, rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne l. 3. 2021),

kupní smlouvy na převod nemovitého majetku
směnná smlouva na směnu pozemků obce díly "k", "l" a "f pozemku p. č. 3704/1, díl "d" pozemku
p.č. 3714/4 a pozemek p.č. 3714/6 za díly "i" a "m" pozemku p. č. 250/1, díl "g" pozemku p.č. 26/1, díl
"b pozemku p. č. 3838 a díl "a" pozemku p. č. 268 v k. ú. Trojanovice, dále obec směňuje pozemek
p.č. 3704/4 za pozemky p. č. 260/15 a 265/3 v k. ú. Trojanovice ze dne 14. 7. 2020, záměr směny
zveřejněn od 18. 9. do 4. 10. 2019, směna schválená zastupitelstvem obce dne 21. 10. 2019, usnesení
é. 7/14, právní účinky ze dne 29. 6. 2021, účetní doklad č. 251304 ze dne 20. 7. 2020 - platba,
é. 700015 ze dne 29. 6. 2021 - zařazení a vyřazení z majetku, č. 310089 ze dne 24. 9. 2020 - předpis
pohledávky a předpis závazkB, žádost o narovnáni ze dne 6. 10. 2017,
kupní smlouva a dohoda o zřízení předkupního práva s městem Frenštát pod Radhoštěm (kupující
a povinný) na prodej pozemka p.č. 1282 a 23/16 v k. ů. Trojanovice ze dne 28. 5. 2021, záměr prodeje
pozemka zveřejněn od 4. 9. do 26. 10. 2020, prodej schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2020,

6/14

www. msk. cz



Čj.: MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

usnesení č. 14/4, právní účinky ze dne 30. 6. 2021, účetní doklad č. 700006 ze dne l. 4. 2021 -
oceněni reálnou hodnotou, č. 700019 ze dne l. 7. 2021 - vyřazení z majetku a zrušeni oceněni reálnou
hodnotou, č. 251217 ze dne 30. 6. 2021 - platba, č. 700012 ze dne 28. 5. 2021 - předpis pohledávky,
darovací smlouva na pořízení pozemku darem p. č. 2217/7 v k. ů. Trojanovice ze dne 19. 8. 2021,
pořízeni pozemku darem schváleno zastupitelstvem obce dne 29. 4. 2019, usneseni č. 3/7, právní
účinky ze dne 23. 8. 2021, účetní doklad č. 700027 ze dne 23. 8. 2021 - zařazeni do majetku,
kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 3524/2 v k. ú. Trojanovice ze dne 17. 12. 2021, záměr prodeje
zveřejněn od 4. 9. do 26. 10. 2020, prodej pozemků schválen zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2021,
usnesení č. 17/19, právní účinky ze dne 28. 12. 2021, účetní doklad č. 700041 ze dne 28. 12. 2021 -
vyřazení z majetku a zrušeni ocenění reálnou hodnotou, č. 700040 ze dne 17. 12. 2021 - předpis
pohledávky a ocenění reálnou hodnotou, č. 252472 ze dne 20. 12. 2021 - platba,
kupní smlouva na koupi pozemkfi p.č. 1957/10, 1501/7, 1957/11 a 1643/27 v k. ú. Trojanovice ze dne
7. 4. 2021, koupě pozemků schválena zastupitelstvem obce dne 29. 6. 2020, právní účinky ze dne
30. 8. 2021, účetní doklad č. 700028 ze dne 30. 8. 2021 - zařazení do majetku, č. 700017 ze dne
l. 7. 2021 a č. 700007 ze dne 7. 4. 2021 - předpis závazku, č. 2171 ze dne 30. 9. 2021, č. 251879
ze dne 27. 9. 2021, č. 251849 ze dne 22. 9. 2021 a č. 251850 ze dne 22. 9. 2021 - platba,

smlouvy o zřízení věcného břemene
smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě s fyzickou osobou (oprávněný) na pozemek p. é. 3539
v k. ú. Trojanovice na vedeni vodovodní a kanalizační přípojky ze dne 5. 5. 2021, věcné břemeno
schváleno zastupitelstvem obce dne 27. 5. 2019, účetní doklad č. 250791 ze dne 6. 5. 2021 - platba,
smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě s fyzickou osobou (oprávněný) na pozemek p. č. 2468/5
v k. ú. Trojanovice ze dne 19. 5. 2021, věcné břemeno schváleno zastupitelstvem obce dne 29. 6. 2020,
usneseni č. 11/13, účetní doklad č. 250922 ze dne 19. 5. 2021 - platba,
smlouva o zřízení služebnosti s fyzickou osobou (oprávněný) na pozemek p. č. 2051/6 v k. ú.
Trojanovice na služebnost stezky a služebnost cesty ze dne 6. 9. 2021, věcné břemeno schváleno
zastupitelstvem obce dne 30. 8. 2021, usnesení č. 18/6, účetní doklad č. 251713 ze dne 7. 9. 2021 -
platba a předpis pohledávky, č. 700030 ze dne 6. 9. 2021 - změna analytiky,
smlouva o zřízení služebnosti s fyzickou osobou (oprávněný) na pozemek p. č. 3547 v k. ú. Trojanovice
na provozování a udržováni vedení kanalizační přípojky ze dne 22. 11. 2021, věcné břemeno schváleno
zastupitelstvem obce dne 26. 10. 2015, účetní doklad č. 252277 ze dne 23. 11. 2021 - platba,

nájemní smlouva

smlouva pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozováni se společnosti Zásilkovna s. r. o.,
IČ 28408306, na pronájem části pozemku p. č. 527/1 v k. ú. Trojanovlce ze dne 10. 9. 2021, záměr
pronájmu zveřejněn od 30. 6. do 19. 7. 2021, o nájmu rozhodlo zastupitelstvo obce dne 30. 8. 2021,
usneseni č. 13/18, nájem na dobu neurčitou,

pořízeni majetku obce
skladové kontelnerv - inv. č. 21/212000968 a 969, účetní doklad č. 100157 ze dne 16. 3. 2021 -

předpis závazku a zařazení do majetku, č. 250540 ze dne 23. 3. 2021 - platba, objednávka ze dne
18. 2. 2021, cenová nabídka ze dne 26. l. a 18. 2. 2021, žádost o cenovou nabídku ze dne 18. l.
a 18. 2. 2021,
sočítače - Inv. č. 21/512000763 - 21/512000773, účetní doklad č. 251177 ze dne 25. 6. 2021 - platba,
č. 100375 ze dne 18. 6. 2021 - předpis závazku a zařazeni do majetku, objednávka ze dne
14. 6. 2021,
dataprotektor - Inv. č. 21/512000761, účetní doklad č. 100289 ze dne 17. 5. 2021 - předpis závazku
a zařazeni do majetku, č. 250918 ze dne 19. 5. 2021 - platba, objednávka ze dne 29. 4. 2021,

7/14

www. msk. cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

odpadkový koš - inv. č. 21/512000755 - 21/512000760, účetní doklad č. 100247 ze dne 3. 5. 2021 -
předpis závazku a zařazeni do majetku, č. 25080 ze dne 7. 5. 2021 - platba, objednávka ze dne
14. 4. 2021,

rozvaděč, UPS a disky na wifi - inv. c. 21/512000782 - 21/512000790, účetní doklad č. 100476 ze dne
15. 7. 2021 - předpis závazku a zařazení do majetku, č. 251379 ze dne 16. 7. 2021 - platba,
objednávka ze dne l. 7. 2021,
notebook - inv. č. 21/51200738 a IPS - inv. č. 21/512000739, účetní doklad č. 100098 ze dne
17. 2. 2021 - předpis závazku a zařazení do majetku, č. 250361 ze dne 18. 2. 2021 - platba,
objednávka ze dne 15. l. 2021,
rozpočtové krytí zajištěno ve schváleném rozpoftu na rok 2021,

regály do knihovny

smlouva o dílo se společností Svoboda Stolařství Hodoňovice s. r.o., IČ 28631439, ze dne 12. 6. 2021
na dodávku regálu do knihovny v hodnotě Kč 420.846, - bez DPH (Kč 509. 223,66),
účetní doklad č. 100582 ze dne 17. 8. 2021 - předpis závazku, č. 251637 ze dne 23. 8. 2021 - platba,
é. 700023 ze dne 17. 8. 2021 - zařazení do majetku a dohad dotace (účet 403 a 672), Inv. č.
21/212000978-21/212000985, fakturace souhlasí na smlouvu,
rozpočtové kryti zajištěno schváleným rozpočtem na rok 2021 a rozpočtovým opatřením č. 4/2021,
schváleným zastupitelstvem obce dne 22. 2. 2021 (navýšení odd/pa 3314 o Kč 650. 000, -),
zveřejněným na internetových stránkách obce dne 25. 2. 2021,
podklady k veřejné zakázce malého rozsahu - oslovení 3 dodavatelů mailem dne 28. 2. 2021, 3 cenové
nabídky, rozhodnutí starosty obce o výběru dodavatele ze dne 5. 3. 2021,
dotace:

žádost o dotaci ze dne 3. 6. 2021,

dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR ze dne 15. 3. 2021. poskytovatel státní
zemědělský intervenčni fond, dotace na vybavení knihovny obce Trojanovice, celkové výdaje projektu
Kč 602.450,-, uznatelné výdaje na dotaci Kč 599. 000,-, celková výše dotace Ke 479.200,-,
oznámeni o výši dotace ze dne l. 11. 2021, účetní doklad č. 410029 ze dne 16. 11. 2021 - příjem
finančních prostředkfl,

dotace navedena do rozpoftu rozpočtovým opatřením č. 27/2021 schváleným rozhodnutím starosty
obce é. 33/2021 dne 4. 11. 2021, zveřejněným na internetových stránkách obce dne 11. 11. 2021,

kamerow systém a žabezpečovad systém

účetní doklad C. 100604 ze dne 31. 8. 2021 - předpis závazku, c. 251731 ze dne 9. 9. 2021 - platba,
inv. č. 21/212000988,

účetní doklad č. 100605 ze dne 31. 8. 2021 - předpis závazku, č. 251734 ze dne 9. 9. 2021 - platba,
Inv. č. 21/212000989,
objednávka ze dne 10. 7. 2021,

vzduchotechnika polyfunkční centrum

smlouva o dílo C. 01/04/221 s firmou Ing. Luděk Macek, IČ 67354581, ze dne l. 4. 2021 na dodávku
a montáž zařízeni vzduchotechniky a klimatizace na akci Polyfunkční centrum Trojanovice
za Kč 404. 339, - bez DPH,

účetní doklad C. 100275 ze dne 11. 5. 2021 a č. 100594 ze dne 25. 8. 2021 - předpis závazku,
č. 250863 ze dne 12. 5. 2021 a č. 251724 ze dne 9. 9. 2021 - platba, č. 700025 ze dne 13. 8. 2021 -
zařazeni do majetku, inv. č. 21/212000987,
fakturace souhlasí na smlouvu o dílo,

8/14

www.msk.cz



éj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

rozpočtové krytí zajištěno schváleným rozpočtem na rok 2021 a rozpočtovým opatřením č. 11
schváleným rozhodnutím starosty obce č. 10/2021 dne 3. 5. 2021 (navýšeni odd/pa 2143
o Kč 225. 000, -), zveřejněným na internetových stránkách obce dne 7. 5. 2021,

interaktivní panel Optoma

účetní doklad č. 100792 ze dne 29. 10. 2021 - předpis závazku a zařazeni do majetku, č. 252161
ze dne 8. 11. 2021 - platba, inv. č. 21/212000997,
rozpočtové krytí zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2021,
objednávka ze dne 27. 10. 2021 mailem,

zebra - fixni snimaé

účetní doklad č. 100399 ze dne 28. 6. 2021 - předpis závazku, č. 251256 ze dne 9. 7. 2021 - platba,
č. 700038 ze dne 15. 12. 2021 - zařazeni do majetku, inv. č. 21/212000999,
rozpočtové to-ytí zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2021 a rozpočtovým opatřením č. 11/2021
schváleným rozhodnutím starost/ obce č. 10/2021 ze dne 3. 5. 2021 (navýšeni odd/pa 3729
o Kč 115. 000, -), zveřejněným na internetovych stránkách obce dne 7. 5. 2021,
objednávka č. 21/2021 ze dne 30. 4. 2021,

rozpočet
rozpočtový výhled pro rok 2021-2023 schválen zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2019, usneseni č. 8/3
a zveřejněn na internetovych stránkách, v části samospráva, sekci finance,
návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 27. 11. do 31. 12. 2020,
rozpočet obce na rok 2021 schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2020, usneseni č. 14/2
a zveřejněn na internetových stránkách obce v části samospráva, sekci finance dne 21. 12. 2020,
návrh závěrečného účtu obce zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 7. 6.
do 30. 6. 2021,
závěrečný účet obce za rok 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2021, usneseni é. 17/5, a to
s výhradou a zveřejněn na internetových stránkách obce v části samospráva, sekci finance dne
12. 7. 2021,
návrh rozpočtového výhledu rozpočtu obce Trojanovice na roky 2023 - 2025 zveřejněn na úřední desce
a Internetových stránkách obce od 26. 11. 2021,
rozpočtový výhled pro rok 2023-2025 schválen zastupitelstvem obce dne 13. 12. 2021, usneseni
č. 20/4 a zveřejněn na Internetových stránkách, v části samospráva, sekci finance dne 21. 12. 2021,
zmocnění starosty k provádění rozpočtových opatření schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 35
ze dne 17. 12. 2018,

účetnictví a výkazy
hlavní kniha analytická k 31. 7. 2021,

výkaz rozvaha sestavená k 31. 7. 2021 v Ke,
výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 7. 2021 v Ke,
výkaz pro hodnoceni plnění rozpočtu FIN 2-12M sestavený k 31. 7. 2021 v Ke,
účetní závěrka obce sestavená k 31. 12. 2020 schválená zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2021,

usneseníč. 17/6,

výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M sestavený k 31. 12. 2021,
rozvaha sestavená k 31. 12. 2021,

výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12. 2021,
hlavni kniha analytická k 31. 12. 2021,

9/14

www. msk. cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

inventarizace

plán inventur na rok 2021 vydaný starostou obce dne 8. 12. 2021,
proškolenf členů inventarizační komise ze dne 15. 12. 2021,
jmenováni členů ústřední inventarizační komise pro inventarizaci majetku ze dne 8. 12. 2021,
inventurni soupisy majetkových účtfl obce a finančního majetku obce k 31. 12. 2021,

dotace na výdaje spojené s volbami do PS Parlamentu ČR ve dnech 8. a 9. října 2021 - UŽ 9807
ůéetni doklad é. 410021 ze dne 6. 9. 2021 ve výši Kč 62.000,- (přijetí dotace),
do rozpočtu navedeno rozpočtovým opatřením č. 24/2021 schváleným rozhodnutím starosty
é. 29/2021 ze dne 6. 9. 2021 a zveřejněným na internetových stránkách obce dne 13. 9. 2021,
předběžné vyúčtováni voleb ze dne 22. 11. 2021 ve výši Kč 53. 350, - včetně účetních dokladů,
účetní doklad č. 310105 ze dne 31. 12. 2021 (vyúftování) a výpis z BÚ ze dne 4. 2. 2022 (vrátka
Kč 8. 650, -),

veřejnoprávní smlouvy

smlouva o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu obce ze dne 21. 7. 2021 uzavřená
s příjemcem FK Trojanovice ve výši Kč 80. 000, -, na účel specifikovaný v či. II. smlouvy, vyúčtováni
do 9. 12. 2021, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 16/9 ze dne 26. 4. 2021 a č. 17/24 ze dne
28. 6. 2021 a zveřejněno na úřední desce zpflsobem umožňujícím dálkový přístup dne 21. 7. 2021,
žádost o dotaci ze dne 14. 4. 2021, účetní doklady c. 251403 ze dne 21. 7. 2021 (záloha), rozpočtově
kryto schváleným rozpočtem roku 2021,
smlouva o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpoftu obce ze dne 19. 7. 2021 uzavřená
s příjemcem Tenisový klub Na Dolině, z.s., Trojanovice ve výši Kč 72. 000,-, na účel specifikovaný v či.
II. smlouvy, vyúčtování do 9. 12. 2021, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 16/9 ze dne
26. 4. 2021 a č. 17/24 ze dne 28. 6. 2021 a zveřejněno na úřední desce způsobem umožňujícím
dálkový přistup dne 19. 7. 2021, žádost o dotaci ze dne 14. 4. 2021, účetní doklady č. 251389 ze dne
19. 7. 2021 (záloha), rozpočtově kr/to schváleným rozpoftem roku 2021,
vyúčtováni neinvestični dotace poskytnuté příjemci FK Trojanovice ze dne 9. 12. 2021 - poskytnuto
Kč 80.000,- a použito Kč 80.000,-, účetní doklad č. 310095 ze dne 31. 12. 2021,
vyúčtováni neinvestléni dotace poskytnuté příjemci Tenisový klub Na Dolině, z.s., Trojanovice ze dne
24. 11. 2021 - poskytnuto Kč 72. 000, - a použito Kč 72. 000, -, účetní doklad č. 310093 ze dne
31. 12. 2021,

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 20. 12. 2021 uzavřená s příjemcem T] Trojanovice
Bystré ve výši Kč 50. 000, -, na účel specifikovaný v či. I. smlouvy, vyúčtování do 31. l. 2022, schváleno
usnesením zastupitelstva obce č. 19/12 ze dne 25. 10. 2021 a č. 20/19 ze dne 13. 12. 2021, žádost
o dotaci ze dne 20. 10. 2021, sdělení příjemci o schválené dotaci ze dne 20. 12. 2021, účetní doklady
č. 252478 ze dne 21. 12. 2021 (záloha) a č. 310102 ze dne 31. 12. 2021 (dohad na účet č. 572),
rozpočtově kryto schváleným rozpočtem roku 2021, vyúčtováni dotace poskytnuté od Obce Trojanovice
ze dne 31. l. 2022 - poskytnuto Kč 50.000, - a použito Kč 49. 792, -,

darovací smlouvy

darovací smlouva ze dne 19. 4. 2021 uzavřená s obdarovaným TJ Trojanovice Bystré, finanční dar
ve výši Kč 15. 000, -, na účel - reklamní poutače pro sponzory (fotokopie), účetní doklad č. 250702
ze dne 21. 4. 2021, rozpočtově kryto rozpočtovým opatřením č. 7/2021 schváleným rozhodnutím
starosty obce é. 3/2021 ze dne 25. 2. 2021 a zveřejněným na internetových stránkách obce dne
5. 3. 2021,

darovací smlouva ze dne 19. 4. 2021 uzavřená s obdarovaným TJ Trojanovice Bystré, finanční dar
ve výši Kč 80.000,-, na účel - výstavba travnatého tréninkového hřiště pro mládež, workout

10/14

www. msk. cz



Čj.: MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

(fotokopie), účetní doklad č. 250702 ze dne 21. 4. 2021, rozpočtově kryto rozpoaovým opatřením
č. 7/2021 schváleným rozhodnutím starosty obce č. 3/2021 ze dne 25. 2. 2021 a zveřejněným
na Internetových stránkách obce dne 5. 3. 2021,
darovací smlouva ze dne 19. 4. 2021 uzavřená s obdarovaným TJ Trojanovice Bystré, finanční dar

ve výši Kč 10.000, -, na účel - rekonstrukce parkoviště za šatnami (fotokopie), účetní' doklad č. 250702
ze dne 21. 4. 2021, rozpočtově kryto rozpočtovým opatřením č. 7/2021 schváleným rozhodnutím
starosty obce č. 3/2021 ze dne 25. 2. 2021 a zveřejněným na internetových stránkách obce dne
5. 3. 2021,
darovací smlouva ze dne 8. 12. 2021 uzavřená s obdarovaným fyzickou osobou, finanční dar ve výši

Kč 10.000,-, na účel - ocenění za nadreglonálně významnou reprezentaci mistryně ČR v parkurovém
skákáni, schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 18/18 ze dne 30. 8. 2021, účetní doklad é. 252390
ze dne 8. 12. 2021, rozpočtově kryto schváleným rozpočtem roku 2021,
usnesení zastupitelstva obce č. 20/18, č. 20/20 a č. 20/21 všechna ze dne 13. 12. 2021 - schválení 3
darovacích smluv s obdarovaným TJ Trojanovlce Bystré všechny ze dne 19. 4. 2021 v celkovém
objemu Kč 105. 000, -,

odměňování členů zastupitelstva obce
mzdové listy členů zastupitelstva obce os. č. 19, 18, 4, 5, 101 a 102 za období od ledna 2021
do července 2021,

usneseni zastupitelstva obce č. 12 a 13 ze dne 5. 11. 2018 - schválení odměn neuvolněným Členům
zastupitelstva obce s účinností od 5. 11. 2018,
pracovní smlouva ze dne l. 9. 2021 uzavřená s neuvolněným členem zastupitelstva obce os. é. 101,
na dobu určitou od l. 9. 2021 do 31. 8. 2022, druh práce administrativní pracovník, schválená

usnesením zastupitelstva obce č. 17/25 ze dne 28, 6. 2021,

příspěvková organizace
sdělení o schválení výše příspěvku na provoz pro Jubilejní základní školu prezidenta Masaryka
a Mateřskou školu Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvkovou organizaci ze dne 15. 12. 2020,
účetní závěrka Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový
Jičín, příspěvkové organizace, sestavená k 31. 12. 2020, schválená zastupitelstvem obce dne
28. 6. 2021, usnesenič. 17/11,
protokol o kontrole Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres
Nový Jičín, příspěvkové organizace ze dne 21. 6. 2021, kontrola provedena dne 20, 6. 2021,
kontrolované období říjen - prosinec 2019 a leden - prosinec 2020, kontrola bez nedostatků, oznámeni
o provedení kontroly ze dne 4. 6. 2021, pověřeni k provedení kontroly ze dne 10. 6. 2021,

fondy
zastupitelstvo obce dne 14. 12. 2020, usnesením č. 14/3 schválilo rozpočet sociálního fondu na rok
2021,
vazba zflstatku účtu 419 - Ostatní fondy a účtu 236 - Běžné ůfty peněžních fondů územních
samosprávných celkfl k 31. 12. 2021,

hospodářská činnost "Restaurace Rekovice"
výkaz zisku a ztráty k 31. 7. 2021 hospodářská činnost - HV zisk Kč 180. 108, 41,
rozhodnutí o poskytnuti dotace č.j. MPO 135437/2021 ze dne 8. 2. 2021, poskytovatel Ministerstvo
průmyslu a obchodu ČR, ve výši Kč 254. 560, -, program "COVID - Gastro", ůéetni doklady č. 250328
ze dne 15. 2. 2021, 250333 ze dne 16. 2. 2021, 300084 ze dne 16. 2. 2021 a 320003 ze dne
8. 2. 2021,

11/14

www.msk.cz



Cj. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

rozhodnuti o poskytnutí dotace č.j. MMR-44737/2021-57 ze dne 6. 5. 2021, poskytovatel MMR ČR,
ve výši Ke 117.000, -, číslo výzvy 2/2021/COV - Ubytování/HUZ, účetní doklady č. 250883 ze dne
14. 5. 2021, 410011 ze dne 12. 5. 2021 a 300233 ze dne 14. 5. 2021,
návrh na využití zisku Rekovic v hodnotě Kč 348. 930, 22 ze dne 17. 6. 2021,
usneseni zastupitelstva obce č. 17/12 ze dne 28. 6. 2021 - souhlas s využitím hospodářského výsledku
- zisku z hospodářské činnosti Kč 348. 930, 22 na investice do provozu dle žádosti,
zápis z kontroly provozu Rekovice vedením obce č. 1/2021 ze dne 18. 3. 2021,
zápis z kontroly provozu Rekovice vedením obce č. 2/2021 ze dne 21. 4. 2021,
zápis z kontroly provozu Rekovice vedením obce č. 3/2021 ze dne 19. 5. 2021,
zápis z kontroly provozu Rekovice vedením obce č. 4/2021 ze dne 23. 6. 2021,
zápis z kontroly provozu Rekovice vedením obce č. 5/2021 ze dne 15. 7. 2021,
výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021 - zisk před zdaněním Kč 1. 333. 712, 85,
zápisy z kontrol provozu Rekovice vedením obce č. 6/2021 - 9/2021,

dokontrolované písemnosti z minulých let
akce "Víceúčelové hřiště"

obchodní podmínky zadavatele stanovené formou požadavků na obsah smlouvy se společností UTsport
s. r.o., IC 03760359 na realizaci díla "Víceúčelové hřiště" za Kč 1. 399. 575, 70 bez DPH (Kč 1.693.486,60
ze dne 19. 8. 2020, smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 19. 8. 2020,
dodatek č. l ze dne l. 12. 2020 ke smlouvě - navýšení ceny díla na Kč 1. 405. 125, 98 bez DPH
(Kč 1. 700. 202, 44), dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 8. 12. 2020,
dodatek č. 2 ze dne 28. 5. 2021 ke smlouvě - prodloužení termínu realizace do 30. 6. 2021, dodatek
zveřejněn na profilu zadavatele dne 31. 5. 2021,

účetní doklad č. 100792 ze dne 16. 11. 2020, c. 100885 a č. 100886 ze dne 16. 12. 2020 - předpis
závazku, č. 252134 ze dne 25. 11. 2020, č. 252234 a č. 252327 ze dne 21. 12. 2020 - platba,
účetní doklad č. 100487 ze dne 21. 7. 2021 - předpis závazku, č. 251431 ze dne 23. 7. 2021 - platba,
fakturace souhlasí na smlouvu o dílo,

skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne 30. 8. 2021,
rozpočtové kryti zajištěno schváleným rozpočtem na rok 2021,
kolaudační souhlas s užíváním stavby vydaný Městským úřadem Frenštát pod Radhoštěm, odborem
výstavby a územního plánování, č.j. OVUP/34551/2021/gpe/spis 6420/2021 ze dne 15. 12. 2021,
účetní doklad č. 700037 ze dne 15. 12. 2021 - zařazení do majetku a dohad dotace na účet 403,
inv. č. 21/212000998,

dotace:

registrace akce č. 117D7210H4243, poskytovatel ministerstvo pro místní rozvoj, dotace Ex ante, ze dne
8. 8. 2020 na akci "Víceúčelové hřiště v obci Trojanovlce", dotace Kč 1. 423. 942, -, vlastní zdroje
Kč 610.261,-, celkem Kč 2. 034. 203,-, realizace do 31. 10. 2021, financováni do 31. 3. 2022, vyúčtován;
do 30. 4. 2022,

rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D7210H4243, poskytovatel ministerstvo pro místní' rozvoj, dotace
Ex ante, ze dne 10. 11. 2020 na akci "Víceúčelové hřiště v obci Trojanovice", dotace Kč 1. 163. 279, -,
vlastni zdroje Kč 530. 207, 60, celkem Kč 1. 693. 486, 6, -, realizace do 31. l. 2021, financování
do 30. 8. 2021, vyúčtování do 31. 7. 2021,

rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D7210H4243 - změna, poskytovatel ministerstvo pro místní
rozvoj, dotace Ex ante, ze dne 19. 3. 2021 na akci "Víceúčelové hřiště v obci Trojanovice", dotace
Kč 1. 163. 279, -, vlastní zdroje Ke 536. 923, 44, celkem Kč 1. 700. 202, 44 realizace do 31. 5. 2021,
financování do 31. 10. 2021, vyúčtováni do 30. 11. 2021,

12/14

www. msk. cz



Čj.: MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D7210H4243 - změna, poskytovatel ministerstvo pro místní
rozvoj, dotace Ex ante, ze dne 27. 5. 2021 na akci Víceúčelové hřiště v obci Trojanovice, dotace
Kč 1. 163. 279, -, vlastní zdroje Kč 536. 923, 44, celkem Kč 1. 700. 202, 44 realizace do 30. 6. 2021,
financování do 30. 11. 2021, vyúčtováni do 31. 12. 2021,
žádost o proplacení dotace ze dne 13. 8. 2021,
zpráva pro Závěrečné vyhodnocení akce ze dne 25. l. 2022,
finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomoci s výjimkou dotaci na projekty
spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředkfi finančních mechanismO ze dne 25. 11. 2021,
účetní doklad č. 410024 ze dne 4. 10. 2021 - příjem finančních prostředků Kč 1. 163. 279, -,
rozpočtové opatření č. 25/2021 schválené zastupitelstvem obce dne 25. 10. 2021, zveřejněné
na Internetových stránkách obce dne 26. 10. 2021 (příjem dotace 4216 o Kč 1. 163.279, -).

13/14

www. msk. cz



C]. : MSK 35654/2022 Sp. zn. : KON/11825/2021/Sam

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

Seznam použitých právních a jiných předpisů:
l. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

C. 128/2000 Sb. ),

zákon c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtfl, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen
zákon C. 250/2000 Sb. ),

zákon i. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová
pravidla), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb. ),
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb. ),
vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve zněni pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb. ),
vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, terminech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnoceni plněni státního
rozpočtu, rozpočtB státních fondů, rozpočtB územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí
a rozpoftfl Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb. ),
České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky
č. 410/2009 Sb., ve zněni pozdějších předpisfi (dále jen České účetní standardy),
vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška
č. 323/2002 Sb. ),

zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon c. 320/2001 Sb. ),

10. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn; pozdějších předpisů (dále jen vyhláška
C. 416/2004 Sb. ),

11. zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb. ),
12. zákon C. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve zněni

pozdějších předplsfi (dále jen zákon č. 25/2017 Sb. ),
13. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb. ),
14. zákon c. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacfch) (dále jen

zákon č. 90/2012 Sb. ),

15. zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb. ),
16. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

C. 262/2006 Sb. ),

17. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někter/ch smluv, uveřejňován; těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb. ),

18. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále Jen vyhláška č. 270/2010 Sb.),
19. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalováni účetních závěrek některých vybraných účetních

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb. ),

20. nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn člena zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen
nařízení vlády č. 318/2017 Sb. ),

21. zákon C, 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č, 255/2012 Sb. ),
22. směrnice Ministerstva financi č.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb

(dále jen směrnice MF62 970/2013/12-1204),
23. vnitřní předpisy územního celku.

14/14

www. msk. cz


